
   
 

 © Salih Demir  
 

YEDİ ÖLÜM 

Tagline 

Ona kalbini vereceğine söz verdi. Sadece kimin kalbi olduğunu söylemedi. 

Logline 

Ölmek üzere olan sevgilisini kurtarmak için kusursuz bir plan yapan bir adam, kaçırdığı 
cerrahı romantik bir akşam yemeğine davet ettiği kadının kalbini alması için zorlar. 
Cerrah bu vahşete dirense de rehin tutulan oğlunun her geçen dakika ölüme yaklaşması 
geceyi kanlı bir hayatta kalma savaşına çevirir. 

Sinopsis 

Vincent, acil kalp nakli bekleyen sevgilisi Jennifer'ı kurtarma saplantısı üzerine kurulu 
bir dünyada yaşayan, zeki ve takıntılı bir adamdır. Zamanın giderek daraldığının farkında 
olan Vincent, cerrah Victor'u kaçırır ve onu, romantik bir akşam yemeği için evine davet 
ettiği Suzy'nin kalbini almaya zorlar. Lüks ve izole bir evde, mum ışığının altındaki gül 
yapraklarıyla örtülü masa, aslında gizli bir ameliyat masasıdır.  

Ancak plan, daha ilk dakikadan itibaren kontrolden çıkmaya başlar. Victor sadece bir 
piyon olmayı reddeder. Kurban olarak seçilen Suzy'nin ise kolay lokma olmaya niyeti 
yoktur. Kontrolü kaybeden Vincent, koz olarak elinde tuttuğu ve Victor'un gece boyunca 
bir tabletten izlediği oğlu Will'in odasına zehirli gaz salacak bir geri sayım başlatır. Bu 
hamle Victor'u, bir doktor olarak ettiği hayat kurtarma yeminini ile bir baba olarak 
oğlunu kurtarma içgüdüsü arasında amansız bir mücadeleye sürükler. 

Ev kısa sürede kilitli bir kapana dönüşür. Artan zaman baskısı karakterleri en karanlık 
kartlarını oynamaya zorladıkça, herkesi birbirine bağlayan geçmişteki gizemli ve trajik 
bir güne ait sırlar birer birer su yüzüne çıkar. Artık bu savaş sadece bir kalp meselesi 
olmanın ötesine geçerek, geçmişin acımasız bir hesaplaşmasına dönüşür.  

Zaman hem Jennifer hem de Will için daralırken, ittifaklar bir anlığına kurulup anında 
bozulur. Avcı ve kurban sürekli yer değiştirir ve hayatta kalmak için çaresizce yapılan 
hamleler daha kanlı bir hal alır. O gece o evde kimse masum değildir ve kader, 
herkesten geçmişte yaşananların bedelini ödemesini talep etmektedir. Peki, herkes 
suçluyken ve her karar bir hayata mal olurken, kim kurtarılmayı hak eder? 
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